用智慧打造一流品质
1 YAFENG
用智慧打造一流品质
2 YAFENG
用智慧打造一流品质
2 YAFENG
用智慧打造一流品质
3 YAFENG

产品特点
 订货须知
FISHER( 费希尔 ) 系列智能浮筒液（界）位变送器
本系列产品直接引进原装 FIELDVUE DLC3010 或
DLC3100 系列智能液位控制器。该系列智能浮筒液
( 界 ) 位变送器输出 4 ～ 20mA 标准直流信号，通过
与 DLC 系列智能液位控制器相兼容的 HART 通信
器，可查询、组态、标定或测试智能液位控制器，也
可接受单个回路的信息，并能将来自现场的信息可下
载到控制系统中。它通过位移传感器技术用于测量液
位或两种液体之间的界面液位。 除了报告过程液位
PV 的正常功能外，DLC 系列使用了 FOUNDATION
Fieldbus 协议，可轻松访问过程操作重要信息，并可
随时集成到新的或现有的控制系统中。
主要用途及适用范围：广泛适用于石油、化工、冶金、
电力及轻工等工业部门生产过程控制中各种压力、高
温、低温液体的液位、界位和密度的测量。
用智慧打造一流品质
6 YAFENG
用智慧打造一流品质
7 YAFENG
UQK 浮筒液位控制器
         UQK 型浮筒液位开关以浮筒作为测量元件 . 依据阿基米德浮力定律
和磁耦合原理进行液位控制，测量元件与磁力机构连接，液位升高时 , 磁
力机构上移通过磁耦合作用，吸合磁控开关或偏置磁钢，使得开关触点接
通或断开，当液位降低时，磁力机构向下移动，磁控开关恢复原始状态或
偏置磁钢在自重的作用下，回到新的平衡位置，使得开关触点接通或断开，
实现液位的控制和报警。
本系列产品区别于传统结构的浮筒液位控制器采用支架式侧磁耦合形式，
上下直通式磁耦合形式，可有效避免侧装式内浮球上升超越支架磁耦合有
效距离造成的误报或不自保持的缺陷，产品加安全可靠。
* 可用于高粘度液位报警或控制。
* 耐压等级高，最高可达 25Mpa。
* 耐温性能好，-80℃～ +500℃。
* 可同时输出 2-4 组开关量（至少一组常开，一组常闭）。
* 可选择缆式，控制范围可调。
操作温度≤ 25MPa公称压力 -80 ～ 500℃
304、316、321、不锈钢衬氟等探杆材质
AC380V 3A触点容量±10mm开关动作范围
≤介质粘度IP67防护等级 0.05Pa.s
≥ 0.45 g/介质密度 cm3 隔爆型：Exd IICT6防爆等级
20#、304、316、321 或其他材质可定制外浮筒材质
              2.0 	                  CL150LB
	  5.0 	                  CL300LB
	 11.0 	                  CL600LB
	 15.0 	                  CL900LB
	 26.0 	                  CL1500LB
	 42.0 	                  CL2500LB
应用举例：
侧装浮筒液位计，亚峰品牌，测量范围 1000mm，介质密度 0.8g/cm3，操作温度 120℃，内浮筒材质 316L，测量室材质 304，压
力等级 2.5MPa，配套外浮筒、材质 304、法兰口径 DN50，密封面 RF, 本安防爆 ,C 型伴热。
型号：UTD-ZYC2.5-1000-0.8-W1PLa-WP50B1
产品特点
技术参数
概    述
选型表
编码规则	                                                 说   明
UTD	                                                        智能浮筒液位计
Z	                亚峰自主品牌	                                      亚峰
A	                  FISHER	                                     费希尔
B	                  FOXBORO	 福克斯波罗244LD系列变送器
Y	                  液 位
J	                  界 位
C	                  侧 装
D	                  顶装
1.0 	                  PN10
PN161.6
2.5 	                  PN25
4.0 	                  PN40
6.3 	                  PN63
PN10010.0